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Aktuellt på Ekocentrum

Onsdagskvällar i mars!
Alltid kl 18.00 (-19.30). Fritt inträde - om ej annat anges. Begränsat antal platser! Passa på att ta en fika
och titta på utställningen samtidigt. Onsdagskvällarna är ett kontinuerligt samarbete med
Studiefrämjandet. Referat från vissa av föredragen hittar du på vår hemsida. Ev ändringar står att läsa på
vår hemsida – kolla gärna där först! (Fotona kommer från föredragshållarnas eller arrangörernas hemsidor)

4/3 Ett arrangemang i samarbete med Ingenjörer för miljön (IfM)
Dags för en hållbar ekonomi?
Finanskrisen pekar på ofullkomligheterna i dagens ekonomiska system.
Är det överhuvudtaget möjligt att ha ett ekonomiskt system som bygger
på ständig tillväxt i en värld med begränsade resurser? Hur kan en hållbar
ekonomi se ut? Bo Lönn, styrelseledamot i Ekobanken och fd vd i
Sparbanken och Göran Hjort, civilingenjör, filosof, medlem i JAK
Medlemsbank och författare till boken ”Pengar – ett miljöproblem”
reflekterar över frågan. Vi avslutar med panelsamtal och frågestund.

11/3 Mod och inspiration - om Elin Wägners engagemang
och kamp
Elin Wägner var den första som vävde samman en heltäckande vision om
miljö, fred och kvinnors rättigheter. Hon var långt före sin tid och är idag
mer aktuell än någonsin! I år är det 60 år sedan Elin Wägner avled och
Birger Schlaug är en av dem som uppmärksammar detta genom en rad
föredrag på temat "Mod och inspiration". I föredraget levandegör han
inte minst Elins kamp för miljön.
Under kvällen invigs också Ekocentrums tillfälliga utställning om Elin
Wägner.

18/3 Ett arrangemang i samarbete med Naturskyddsföreningen
Höj tempot i klimatarbetet!
Svante Axelsson, Naturskyddsföreningen, om klimatansvar. Både
Sverige som land och vi invånare måste hjälpa till, och det finns mycket
vi kan göra! ”Priserna måste höjas på energi och utsläpp – samt sänkas på
arbetsintensiva tjänster” säger Svante. FN-konferensen i Köpenhamn
hösten 2009 blir avgörande för att vända utsläppsökningar till
utsläppsminskningar. Du kanske hörde Svante som sommarpratare i
radion förra året? Nu kan du höra honom live!
OBS! Kvällens föreläsning sker i lokal Vasa A, 50 m från Ekocentrums
entré (skyltat). Fri entré.

Miljöprisutdelning 13 mars

Miljöpris till unga företagare delas ut vid
UF-mässan 13 mars i Göteborg
Nu är det dags för den årliga regionala UF-mässan i Göteborg – den 13/3 på
Svenska mässan mellan 11.30-16.30 är alla välkomna att upptäcka varor och
tjänster vi kanske inte trodde fanns! Under förmiddagen koras dessutom ett antal
vinnande företag, och däribland miljöprisvinnarna. Som vanligt utgörs den
regionala miljöprisjuryn av Ekocentrums Anders Lund och Helen Sylvan, som
beaktar såväl kretsloppsmedvetande som organisation, marknadsföring och
miljöarbetet totalt sett. ”I år har vi fler ansökningar än tidigare, och det är klart att
kraven trissas upp, så det kommer bli en svår men rolig uppgift att faktiskt sålla ut
en vinnare” säger Helen. Läs mer om mässan här!


